
1 
 

Rada Miasta w Myszkowie 
Sesja Rady Miasta w Myszkowie 

Protokół nr XIX/19  

XIX Sesja w dniu 10 grudnia 2019r.  
Obrady rozpoczęto 10 grudnia 2019r. o godz. 08:00, a zakończono o godz. 08:28 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków. 

Obecni: 

1. Magdalena Balwierz 
2. Daniel Borek 
3. Eugeniusz Bugaj 
4. Robert Czerwik 
5. Elżbieta Doroszuk 
6. Andrzej Giewon 
7. Beata Jakubiec-Bartnik 
8. Sławomir Jałowiec 
9. Zofia Jastrzębska 
10. Norbert Jęczalik 
11. Dominik Lech 
12. Beata Pochodnia 
13. Małgorzata Skinder 
14. Halina Skorek - Kawka 
15. Iwona Skotniczna 
16. Tomasz Szlenk 
17. Jacek Trynda 
18. Jerzy Woszczyk 
19. Adam Zaczkowski 
20. Tomasz Załęcki 
21. Ewa Ziajska - Łazaj 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

1.Burmistrz Miasta p. –  p.Włodzimierz Żak. 
2.Zastępca Burmistrza Miasta –  p.Iwona Franelak.      
3.Kierownicy wydziałów Urzędu Miasta. 
 
Proponowany porządek obrad: 
1.Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 
2.Ustalenie porządku obrad. 
3.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Myszków 
na lata 2019 – 2031. 
4.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 
5.Zamknięcie sesji. 
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Przyjęty porządek obrad: 
1.Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 
2.Ustalenie porządku obrad. 
3.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Myszków 
na lata 2019 – 2031. 
4.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 
5.Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Myszków 
na rok szkolny 2019/2020. 
6.Zamknięcie sesji. 
 
Do punktu 1. 
Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 
 
 XIX sesję Rady Miasta w Myszkowie otworzył i prowadził przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie p. Jerzy Woszczyk. Powitał Pana Burmistrza, Panią Wiceburmistrz, radnych, 
kierownictwo wydziałów Urzędu Miasta. Poprosił radnych o naciśnięcie przycisku kworum 
w celu sprawdzenia obecności oraz o zapisanie wyniku głosowania. Stwierdził, że na sali 
obecnych jest 19 radnych (ostatecznie quorum wyniosło 20 radnych, spóźniła się radna 
p.Halina Skorek-Kawka). Podejmowane uchwały będą, więc prawomocne. 
 
Do punktu 2.  
Ustalenie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady Miasta p.Jerzy Woszczyk-wszyscy radni otrzymali wniosek burmistrza 
miasta Myszkowa o zwołanie sesji nadzwyczajnej oraz projekty uchwał. W związku z tym, że 
wpłynął do nas nowy projekt uchwały bardzo proszę pana burmistrza o zabranie głosu. 
 
Burmistrz Miasta p.Włodzimierz Żak- ostatnio bardzo się dużo dzieje, więc 3 grudnia prawo 
oświatowe, wprowadziło artykuł 39a, który reguluje zasady zwrotu rodzicom kosztów 
dowozu dzieci z niepełnosprawnością do przedszkoli i szkół. Przepis ten określa także wzór 
na obliczanie kosztów jednorazowego przewozu. Jedną ze składowych wzrostu jest średnia 
cena w gminie jednostki paliwa właściwego dla danego pojazdu i ustawa zobowiązuje radę 
gminy do określenia w drodze uchwały średniej ceny jednostki paliwa w gminie na każdy rok 
szkolny, uwzględniając ceny jednostki paliwa na stacjach benzynowych w gminie. 
Przedstawiona kalkulacja średniej ceny paliw uwzględnia wysokości cen na stacjach paliw 
mających siedzibę na terenie gminy Myszków, jak również rodzaj paliwa: benzyna, olej 
napędowy, gaz LPG. Stawka cen jednostkowych jest średnią arytmetyczną tych cen. Ceny 
paliw w gminie Myszków na dzień 9 grudnia, zestawiliśmy w tabeli, jakie są ceny na PKN 
Orlen, BP, NATOIL, PETRO MAR- OIL, PKS LOTOS, AUTO-GAZ, UNIMOT. Średnia 
cena Etylina 95 to jest 4,96 zł, oleju napędowego 5,09 zł i gazu LPG 2,39 zł. W związku 
z powyższym, że zmiana obliguje nas do zareagowania i wypełnienia obowiązku rady gminy, 
do porządku obrad zgłaszam jeszcze procedowanie na tą uchwałą i proszę o jej 
przegłosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
zmiana porządku obrad-wprowadzenie do porządku projektu uchwały w sprawie określenia 
średniej ceny jednostki paliwa w gminie Myszków na rok szkolny 2019/2020.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, 
Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Dominik 
Lech, Beata Pochodnia, Małgorzata Skinder, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Jacek 
Trynda, Jerzy Woszczyk, Adam Zaczkowski, Tomasz Załęcki, Ewa Ziajska - Łazaj 
NIEOBECNI (2) 
Norbert Jęczalik, Halina Skorek - Kawka 
 
Do punktu 3.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Myszków na lata 2019-2031.  
 
Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków przedstawiła projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Myszków 
na lata 2019-2031. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, 
Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Dominik 
Lech, Beata Pochodnia, Małgorzata Skinder, Iwona Skotniczna, Tomasz Szlenk, Jacek 
Trynda, Jerzy Woszczyk, Adam Zaczkowski, Tomasz Załęcki, Ewa Ziajska - Łazaj 
NIEOBECNI (2) 
Norbert Jęczalik, Halina Skorek - Kawka 
 
Do punktu 4.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.  
 
Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków przedstawiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Miasta ogłosił 5 minut przerwy z powodów technicznych. 
 
Po przerwie odbyło się głosowanie. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, 
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Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Dominik 
Lech, Beata Pochodnia, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, 
Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Jerzy Woszczyk, Adam Zaczkowski, Tomasz Załęcki, Ewa 
Ziajska - Łazaj 
NIEOBECNI (1) 
Norbert Jęczalik 
 
Do punktu 5.  
Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 
Myszków na rok szkolny 2019/2020. 
 
Przewodnicząca Komisji Uchwał i Wniosków przedstawiła projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Myszków na 
rok szkolny 2019/2020.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Magdalena Balwierz, Daniel Borek, Eugeniusz Bugaj, Robert Czerwik, Elżbieta Doroszuk, 
Andrzej Giewon, Beata Jakubiec-Bartnik, Sławomir Jałowiec, Zofia Jastrzębska, Dominik 
Lech, Beata Pochodnia, Małgorzata Skinder, Halina Skorek - Kawka, Iwona Skotniczna, 
Tomasz Szlenk, Jacek Trynda, Jerzy Woszczyk, Adam Zaczkowski, Tomasz Załęcki, Ewa 
Ziajska - Łazaj 
NIEOBECNI (1) 
Norbert Jęczalik 
 
Do punktu 6.  
Zamknięcie sesji.  
 
Przewodniczący Rady Miasta poinformował, że kolejna sesja odbędzie się 30 grudnia br. 
 
Przewodniczący Rady Miasta wobec wyczerpania porządku obrad zamyknął obrady XIX sesji 
Rady Miasta w Myszkowie.  
 

                                            Przewodniczący Rada Miasta  

                                              Jerzy Woszczyk 

  

 
Przygotował(a): Sylwia Cygan 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 


